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Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Kultur i ögonhöjd – för, med och av barn och 

unga, program för barn- och ungdomskultur 

2014-2016 
Svar på remiss från kommunstyrelsen. 

 
Förslag till beslut 

Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen.  

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör       Susanne Tengberg 

           verksamhetsområdeschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har lämnat kulturnämndens förslag "Kultur i ögonhöjd” – för, 

med och av barn och unga, program för barn- och ungdomskultur 2014-2016" på 

bred remiss.  

 

Förvaltningen anser att det nya barn- och ungdomskulturprogrammet för Stock-

holms stad 2014-2016 är väl genomtänkt och att de fortsatt utgör en bra grund för 

stadens samlade insatser för barn- och ungdomskultur.  Planen har även klarlagt att 

barn- och ungdomskultur inte enbart ska vara en fråga för det traditionella kultur-

området utan att alla stadens nämnder ska involveras och ta ansvar i arbetet.  

 

 

 

Bilagor 

1. Kultur i ögonhöjd – för, med och av barn och unga, program för barn- och 

ungdomskultur i Stockholm 2014-2016. Dnr: 005/3894/2008 
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2. Protokollsutdrag KuN 2013-02-07, § 10  

 

 

Remissbehandling 

Kommunstyrelsen har för yttrande remitterat det av kulturnämnden upprättade 

förslaget "Kultur i ögonhöjd” – för, med och av barn och unga, program för barn- 

och ungdomskultur 2014-2016". Remisstiden sträcker sig till den 1 maj 2013. 

Remissinstanser är samtliga stadsdelsnämnder, fastighetsnämnden, idrottsnämn-

den, stadsbyggnadsnämnden, trafik- och renhållningsnämnden och utbildnings-

nämnden samt stadsledningskontoret och Stockholms Stadshus AB.  

 

Kulturnämndens förslag 

År 2009 beslutade kommunfullmäktige att anta "Kultur i ögonhöjd - för med och 

av barn och unga. Strategisk plan för barn- och ungdomskultur i Stockholm 2009-

2012". Nämnder och styrelser som omfattas av planen är stadsdelsnämnderna, 

fastighetsnämnden, idrottsnämnden, kulturnämnden, stadsbyggnadsnämnden, tra-

fiknämnden och utbildningsnämnden samt Familjebostäder, SISAB, Stadsteatern 

AB, Stockholmshem och Svenska bostäder.  

 

Kulturförvaltningen har under 2012 utvärderat planen. Utifrån utvärderingens re-

sultat föreslår kulturnämnden att planen revideras med bland följande: 

 målen uppdateras och att tidigare skrivning om att beakta barns och ung-

domars behov vad gäller fysiska miljöer uttrycks som ett eget mål,  

 indikationer införs som mätinstrument, 

 nätverken stärks och får ett förtydligat uppdrag 

 planen omfattar 2014-2016 och benämns program, 

 och att 2013 är ett implementeringsår med kulturnämnden som stödjande 

part och övriga berörda nämnder och bolag.  

 

Kulturnämndens program bifogas i sin helhet. 

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen anser att ”Kultur i ögonhöjd” har, sedan den infördes 2009, utgjort 

en bra grund för samsyn på stadens barn- och ungdomskulturverksamhet. Planen 

har hjälpt till att stärka och förtydliga kulturuppdraget för barn och unga. Planen 

har även klarlagt att barn- och ungdomskultur inte enbart är en fråga för det tradi-

tionella kulturområdet utan att alla stadens nämnder ska involveras i arbetet.  

 

I måltexten till programmets första mål anges att "Utbildningsnämnden har mot-

svarande ansvar vad gäller kulturverksamhet inom förskola och skola i enlighet 

med gällande styrdokument". Måltexten bör ändras så att det tydligt framgår att 

stadsdelsnämnderna ansvarar för kulturverksamheten inom förskolan. 
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